
2023/11/2

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水 ６－２

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 14:40

7 火

8 水

9 木

10 金
体育朝

会

11 土

12 日

13 月 14:40

14 火

15 水

16 木

17 金
音楽朝

会
15:00

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金
読書朝

会

25 土

26 日

27 月 14:40

28 火

29 水 14:35

30 木

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

５日 20日

 ６日 21日

13日 22日

15日 23日

18日 28日

13:20

14:40 15:25

14:55

15:25

（木）～1月4日（木）　冬季一斉閉庁日

（土）冬季休業日開始

15:25

14:10 15:00

（月）社会見学（５年・マツダミュージアム・やまだ屋おおのファクトリー）

13:25

（火）諸費引き落とし日

（金）邦楽鑑賞会

（水）午後あゆみ渡し

15:25

14:10 15:00

14:40 15:25

15:25

14:55

15:25

14:40 15:25

15:25

14:40 15:25

14:10 15:00

14:40

（水）広地区クリーン活動 （木）給食終了　午後あゆみ渡し

14:40

呉南特支交流（６年） 14:40

卒業アルバム（個人写真・クラス集合写
真）

諸費引落日   スクールカウンセラー来校日

11月 行事予定表
白岳小学校

朝会
交通

安全隊 学校行事 ＰＴＡ・その他
下校時刻 

交通安全日
第２回小・中合同研修会(6-3授業）

呉港高校合同交通安全運動

学校へ行こう週間（午後自由参観） 14:40 15:25

14:00

文化の日

白岳っ子えほん会（たんぽぽ）

白岳中学校オープンスクール

委員会活動 白岳っ子えほん会（図書室）

PTA実行委員会

広町民ミニバスケット大会(9:10~総合体育館）

交通安全日　　小中あいさつ運動
７校当番校引き継ぎ会（校長・教頭・PTA会
長・副会長・広南小・18:30~)

学習発表会児童鑑賞日

クラブ活動（卒業写真）

市Ｐ連教養研修部会　　PTA交通安全指導

いじめ・体罰・セクハラアンケート保護者
配付・児童実施

教科外等部会

勤労感謝の日
広地区教育祭歴史講演会（広市民センター
12:40~13:40)

学習発表会

代休

いじめ・体罰・セクハラアンケート保護者
回収

白岳っ子えほん会（図書室整備）

来
月
の
予
定

（水）大掃除 （金）終業式　　午後あゆみ渡し

クラブ・委員会活動
消防署見学（３年)

広町民ロードレース大会(8:45)

交通安全日 資源回収

生活目標 「ろう下は静かに右側を歩こう。」

６年３組は研究授業を行うため，

15:00下校

１・３・５年 ８：１５登校 １０：１０下校

２・４・６年 １０：１０登校

  ２・４年 １２：００下校 ６年 １２：３０下校

広地区教育祭（展示あり） ６年生は１５：４５に中学校で
解散となります

５年３組は１３：００下校となります


